- 1 -

平成２５年８月２１日
お客様各位

当金庫のＡＴＭで提携信用金庫の通帳が記帳できます

平成２５年８月１１日(日)より、当金庫のＡＴＭを利用して、「通帳記帳取引」が

 出来る信用金庫が新たに２８金庫追加され、全体で１８２金庫になりました。当金庫
の通帳の記帳も、下記の提携信用金庫で出来ますので、お知らせいたします。

記

１．通帳記帳が可能な取引

入  金 出  金
通帳記帳 通帳繰越

通帳のみ
通帳・カード

併 用
通帳のみ

通帳・カード
併 用

○ × × ○ ○ ×

２．取引可能な提携信用金庫

(1)北海道地区共同センター加盟信用金庫( 17 金庫)

(2)東北地区共同センター加盟信用金庫( 27 金庫)

  宮城県( 5 金庫)・青森県( 2 金庫)・秋田県( 2 金庫)・山形県( 4 金庫)
  岩手県( 6 金庫)・福島県( 8 金庫)

 (3)東京地区共同センター加盟信用金庫( 57 金庫)
  新潟県( 9 金庫)・群馬県( 7 金庫)・栃木県( 6 金庫)・長野県( 6 金庫)・茨城県( 1 金庫)
  山梨県( 2 金庫)・埼玉県( 2 金庫)・千葉県( 5 金庫)・東京都( 19 金庫)

 (4)東海地区共同センター加盟信用金庫( 38 金庫)
  静岡県( 12 金庫)・愛知県( 14 金庫)・岐阜県( 7 金庫)・三重県( 5 金庫)

  (5)中国地区共同センター加盟信用金庫( 15 金庫)
    岡山県( 8 金庫)・鳥取県( 3 金庫)・島根県( 3 金庫)・山口県( 1 金庫)

 (6)九州地区共同センター加盟信用金庫( 28 金庫)
    福岡県( 8 金庫)・長崎県( 1 金庫)・佐賀県( 4 金庫)・熊本県( 4 金庫)
    大分県( 3 金庫)・鹿児島県( 3 金庫)・宮崎県( 5 金庫)

※ 各地の信用金庫名は別紙、「他金庫通帳取引が可能な信用金庫(都道府県別)一覧」を
ご覧下さい。

以 上

１／３

他金庫通帳取引が可能な信用金庫(都道府県別)一覧
地
区

県
等

金庫名 カナ名称 金庫ｺｰﾄﾞ
県
等

金庫名 カナ名称 金庫ｺｰﾄﾞ

北
海
道(

１
７
金
庫)

北
海
道

北 門 ホクモン １００８

北
海
道

留 萌 ルモイ １０２２

伊 達 ダテ １００９ 北 星 ホクセイ １０２４

北 空 知 キタソラチ １０１０ 帯 広 オビヒロ １０２６

日 高 ヒダカ １０１１ 釧 路 クシロ １０２７

函 館 ハコダテ １０１２ 大地みらい ダイチミライ １０２８

渡 島 オシマ １０１３ 北 見 キタミ １０３０

江 差 エサシ １０１４ 網 走 アバシリ １０３１

小 樽 オタル １０１６ 遠 軽 エンガル １０３３

稚 内 ワッカナイ １０２１ －

東
北(

２
７
金
庫)

青
森

東   奥 トウオウ １１０４

宮
城

杜 の  都 ﾓﾘﾉﾐﾔｺ １１７０

青 い 森 アオイモリ １１０５ 宮 城 第 一 ﾐﾔｷﾞﾀﾞｲｲﾁ １１７１

秋
田

秋   田 アキタ １１２０ 石    巻 イシノマキ １１７２

羽   後 ウゴ １１２３ 仙    南 センナン １１７４

山
形

山   形 ヤマガタ １１４０ 気  仙  沼 ケセンヌマ １１７５

米   沢 ヨネザワ １１４１

福
島

会   津 アイヅ １１８１

鶴   岡 ツルオカ １１４２ 郡    山 コオリヤマ １１８２

新   庄 シンジョウ １１４３ 白    河 シラカワ １１８４

岩
手

盛   岡 モリオカ １１５０ 須  賀  川 スカガワ １１８５

宮   古 ミヤコ １１５２ ひ ま わ り  ヒマワリ １１８６

一   関 イチノセキ １１５３ あ ぶ く ま  アブクマ １１８８

北   上 キタカミ １１５４ 二  本  松 ニホンマツ １１８９

花   巻 ハナマキ １１５５ 福    島 フクシマ １１９０

水   沢 ミズサワ １１５６ －

東
京(

５
７
金
庫)

新
潟

新   潟 ニイガタ １３７０
群
馬

館 林 タテバヤシ １２０９

長   岡 ナガオカ １３７１ 北 群 馬 キタグンマ １２１０

三   条 サンジョウ １３７３ し の の め シノノメ １２１１

新 発 田 シバタ １３７４

栃
木

足 利 小 山 ｱｼｶｶﾞｵﾔﾏ １２２１

柏   崎 カシワザキ １３７５ 栃 木 トチギ １２２２

上   越 ジョウエツ １３７６ 鹿 沼 相 互 カヌマソウゴ １２２３

新   井 アライ １３７７ 佐 野 サノ １２２４

村   上 ムラカミ １３７９ 大 田 原 オオタワラ １２２５

加   茂 カモ １３８０ 烏 山 カラスヤマ １２２７

群
馬

高 崎 タカサキ １２０３
茨
城

結 城 ユウキ １２４２

桐 生 キリュウ １２０４ 埼
玉

川   口 カワグチ １２５１

ア イ オ ー アイオー １２０６ 飯   能 ハンノウ １２５３

利 根 郡 トネグン １２０８ －

別 紙

２／３

地
区

県
等

金庫名 カナ名称 金庫ｺｰﾄﾞ
県
等

金庫名 カナ名称 金庫ｺｰﾄﾞ

東
京(

５
７
金
庫)

千
葉

千   葉 チバ １２６０

長
野

長   野 ナガノ １３９０

銚   子 チョウシ １２６１ 松   本 マツモト １３９１

東 京 ベ イ ﾄｳｷｮｳﾍﾞｲ １２６２ 上   田 ウエダ １３９２

館   山 タテヤマ １２６４ 諏   訪 スワ １３９３

佐   原 サワラ １２６７ 飯   田 イイダ １３９４

－ アルプス中央 ｱﾙﾌﾟｽﾁｭｳｵｳ １３９６

東
京

興 産 コウサン １３０５

東
京

昭 和 ショウワ １３４５

さ わ や か サワヤカ １３１０ 目 黒 メグロ １３４６

東京シティ ﾄｳｷｮｳｼﾃｨ １３１１ 世 田 谷 セタガヤ １３４８

芝 シバ １３１９ 東 京 トウキョウ １３４９

東 栄 トウエイ １３２１ 城 北 ジョウホク １３５１

亀 有 カメアリ １３２３ 瀧 野 川 タキノガワ １３５２

小 松 川 コマツガワ １３２６ 巣 鴨 スガモ １３５６

足 立 成 和 アダチセイワ １３２７ 青 梅 オウメ １３５８

東 京 三 協 ﾄｳｷｮｳｻﾝｷｮｳ １３３３ 多 摩 タマ １３６０

西 京 サイキョウ １３３６ －
山
梨

甲 府 コウフ １３８５
山
梨

山 梨 ヤマナシ １３８６

東
海(

３
８
金
庫)

静
岡

し ず お か シズオカ １５０１

愛
知

愛    知 アイチ １５５０

静    清 セイシン １５０２ 豊    橋 トヨハシ １５５１

浜    松 ハママツ １５０３ 岡    崎 オカザキ １５５２

沼    津 ヌマズ １５０５ い  ち  い イチイ １５５３

三    島 ミシマ １５０６ 瀬    戸 セト １５５４

富  士  宮 フジノミヤ １５０７ 半    田 ハンダ １５５５

島    田 シマダ １５０９ 知    多 チタ １５５６

磐    田 イワタ １５１１ 豊    田 トヨタ １５５９

焼    津 ヤイヅ １５１２ 碧    海 ヘキカイ １５６０

掛    川 カケガワ １５１３ 西    尾 ニシオ １５６１

富    士 フジ １５１５ 蒲    郡 ガマゴオリ １５６２

遠    州 エンシュウ １５１７ 尾    西 ビサイ １５６３

岐
阜

岐    阜 ギフ １５３０ 中    日 チュウニチ １５６５

大    垣 オオガキ １５３１ 東    春 トウシュン １５６６

高    山 タカヤマ １５３２

三
重

津 ツ １５８０

東    濃 トウノウ １５３３ 北伊勢上野 キタイセウエノ １５８１

関 セキ １５３４ 三    重 ミエ １５８２

八    幡 ハチマン １５３８ 桑    名 クワナ １５８３

西    濃 セイノウ １５４０ 紀    北 キホク １５８５

３／３

地
区

県
等

金庫名 カナ名称 金庫ｺｰﾄﾞ
県
等

金庫名 カナ名称 金庫ｺｰﾄﾞ

中
国(

１
５
金
庫)

岡
山

お か や ま オカヤマ １７３２
鳥
取

鳥   取 トットリ １７０１

水   島 ミズシマ １７３４ 米   子 ヨナゴ １７０２

津   山 ツヤマ １７３５ 倉   吉 クラヨシ １７０３

玉   島 タマシマ １７３８
島
根

し ま ね シマネ １７１０

備   北 ビホク １７４０ 日 本 海 ニホンカイ １７１１

吉   備 キビ １７４１ 島 根 中 央 ｼﾏﾈﾁｭｳｵｳ １７１２

日   生 ヒナセ １７４２ 山
口

西 中 国 ﾆｼﾁｭｳｺﾞｸ １７８１
備 前 ビゼン １７４３

九
州(

２
８
金
庫)

福
岡

福 岡 フクオカ １９０１

佐
賀

唐 津 カラツ １９３０
福岡ひびき ﾌｸｵｶﾋﾋﾞｷ １９０３ 佐 賀 サガ １９３１
大牟田柳川 ｵｵﾑﾀﾔﾅｶﾞﾜ １９０８ 伊 万 里 イマリ １９３２
筑 後 チクゴ １９０９ 九州ひぜん ｷｭｳｼｭｳﾋｾﾞﾝ １９３３
飯 塚 イイヅカ １９１０

熊
本

熊 本 クマモト １９５１
田 川 タガワ １９１３ 熊 本 第 一 ｸﾏﾓﾄﾀﾞｲｲﾁ １９５２
大 川 オオカワ １９１７ 熊 本 中 央 ｸﾏﾓﾄﾁｭｳｵｳ １９５４
遠 賀 オンガ １９２０ 天 草 アマクサ １９５５

長
崎

た ち ば な タチバナ １９４２ －

大
分

大 分 オオイタ １９６０

宮
崎

宮 崎 ミヤザキ １９８０
大分みらい ｵｵｲﾀﾐﾗｲ １９６２ 都 城 ﾐﾔｺﾉｼﾞｮｳ １９８１
日 田 ヒタ １９６８ 延 岡 ノベオカ １９８２

鹿
児
島

鹿 児 島 カゴシマ １９９０ 高 鍋 タカナベ １９８５
鹿児島相互 ｶｺﾞｼﾏｿｳｺﾞ １９９１ 南 郷 ナンゴウ １９８６

奄 美 大 島 ｱﾏﾐｵｵｼﾏ １９９３

(参考)共同センター加盟２４４金庫中１８２金庫で記帳可能(平成２５年８月１１日現在)